ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Усть-Большерецкого муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления и имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Инвентарный (кадастровый) номер
	Площадь объекта
	Полное наименование арендатора
	N и дата договора аренды, срок договора, размер арендной платы
	Отметка о внесении в Перечень
	Отметка об исключении из Перечня

	
	
	
	
	
	
	
	Дата внесения в Перечень
	Основание (наименование, дата и номер документа)
	Дата исключения из Перечня
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Нежилые помещения поз. 48, 49, 51б, 52 1-го этажа в здании гостиницы
	с. Усть-Большерецк, ул. Бочкарева, д. 10
	41:08:0010103:1371
	36,6
	индивидуальный предприниматель Дзюба Александр Александрович
	Договор аренды нежилого помещения №29/05-02-32 от 17.11.2016, срок до 16.11.2021, арендная плата -

12 736,80 в месяц, 
	26.10.2017
	Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 

26.10.2017   

№ 413
	
	

	2
	Нежилые помещения поз.50, 51а, 53, 54 1-го этажа в здании гостиницы
	с. Усть-Большерецк, ул. Бочкарева, д. 10
	41:08:0010103:1371
	37,5
	МКУ «Надежда» ЖКХ Усть-Большерецкого муниципального района
	Договор № 01/05-02-31 от 19.07.2018
о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления
	26.10.2017
	Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 

26.10.2017   

№ 413
	
	

	3
	Помещение (позиция 34 1-го этажа)
	с. Усть-Большерецк, ул. Бочкарева, д. 10
	41:08:0010103:1447
	14,2
	ООО "Городской автопарк"
	Договор аренды нежилого помещения от 28.03.2016 №20/05-02-32 до 27.03.2021, арендная плата -

4 941,60 в месяц
	25.10.2018
	Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.10.2018 №432
	
	

	4
	Нежилое помещение позиция 18 1-го этажа в здании гостиницы
	с. Усть-Большерецк, ул. Бочкарева, д. 10
	41:08:0010103:1405
	18,1
	ИП Артемьева Тамара Викторовна
	Договор аренды нежилого помещения от 01.09.2018 №35/05-02-32 до 31.08.2023, арендная плата -

7 149,50 в месяц
	25.10.2018
	Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.10.2018 №432
	
	

	5
	Здание котельной
	с. Усть-Большерецк, ул. Садовая, д.7
	41:08:0010103:434
	138,4
	ИП Богданов Александр Иванович
	Договор аренды нежилого помещения от 17.11.2016 №26/05-02-32 до 16.11.2021, арендная плата -

9 445,80 в месяц
	13.08.2019
	Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 13.08.2019 № 307
	
	

	6
	Нежилое помещение 

позиция 2

2-го этажа в

здании гостиницы
	с. Усть-Большерецк, ул. Бочкарева, д. 10
	41:08:0010103:1406
	19,3
	МКУ «Надежда» ЖКХ Усть-Большерецкого муниципального района
	Договор № 01/05-02-31 от 19.07.2018
о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления
	20.10.2020
	Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 

20.10.2020
№ 353
	
	


